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Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk66430571]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania 
pn. „Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023 - 2024”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że wpłynęły 
do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 30.11.2022 r. w celu przygotowania terminowo rzetelnej i korzystnej wyceny zgodnie z wymaganiami zawartymi w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert 
do dnia 30 listopada 2022 r.

Pytanie nr 2:
Wykonawca zwraca się o udostepnienie SWZ w wersji edytowalnej.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/691091 zostały w wersji do edycji dodane 
do archiwum załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia wraz ze Specyfikacją warunków zamówienia w wersji .pdf umożliwiającej kopiowanie tekstu (nazwa pliku: „SWZ i zalaczniki od 1a do 11.7z”).

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że dokonana została zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia również w innym niż wskazanych 
w powyższych odpowiedziach zakresie:

1. w Dziale XVII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu związania ofertą:
a) było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
23 grudnia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
b) jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
29 grudnia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. w Dziale XVIII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu składania ofert:
a) było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 
24 listopada 2022 roku do godziny 08:00,
b) jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 
30 listopada 2022 roku do godziny 08:00.

3. w Dziale XIX ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu otwarcia ofert:
a) [bookmark: _Hlk63165476]było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 24 listopada 2022 roku o godzinie 08:15,
b) jest: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 30 listopada 2022 roku o godzinie 08:15.

Ponadto Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w zakresie sekcji 5.7. (Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu) poprzez wpisanie nw. tekstu:
„ Zamawiający wymaga złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
b) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliw gazowych wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – w przypadku Wykonawców będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej, lub aktualnej podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia gazu ziemnego – w przypadku Wykonawców nie będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej.”.
Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
Ponadto Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści Specyfikacji warunków zamówienia prowadzącej do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, 
w dniu 21.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00448208/01 opublikowane zostało 
w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które stanowi załącznik do niniejszego Wyjaśnienia i zmiany nr 1 do treści Specyfikacji warunków zamówienia.
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